
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023 года № 87
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского
городского поселения от 03.05.2023 №79 «Об охране жизни людей на водных

объектах Нижнеивкинского городского поселения Куменского района
Кировской области в летний купальный период 2023 года»

В целях исполнения постановлением Правительства Кировской области от
13.06.2006№62/135  "О  правилах  охраны  жизни  людей  на  водных  объектах  в
Кировской  области",  в  целях  осуществления  мероприятий  по  обеспечению
безопасности людей на водных объектах пгт Нижнеивкино Куменского района
Кировской  области  и  обеспечения  охраны  их  жизни  и  здоровья  в  летний
купальный период 2023 года на территории пгт Нижнеивкино Куменского района
Кировской области, руководствуясь пунктом 17 статьи 8 Устава муниципального
образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской  области,  администрация  Нижнеивкинского  городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  от  03.05.2023  №79  «Об  охране  жизни  людей  на  водных  объектах
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области в
летний купальный период 2023 года» следующие изменения:

1.1. п.4.2 изложить в новой редакции:
«4.2.  Совместно с  МО МВД России «Куменский» и ДНД организовать в

летний  купальный  период  патрулирование  в  целях  недопущения
несанкционированного  купания  в  местах,  на  которых  купание  запрещено.
Утвердить график патрулирования прибрежных зон муниципального образования
Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  на  2023  год  согласно
приложению 3»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.
4.  Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской области  и  на  официальном сайте  администрации Нижнеивкинского



городского  поселения  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского 
городского поселения О.Б. Шиндорикова 
__________________________________________________________________



Приложение 3
к постановлению
администрации Нижнеивкинского 
городского поселения Куменского района 
Кировской области
от 10.05.2023 №87

ГРАФИК
патрулирования прибрежных зон муниципального образования

Нижнеивкинское городское поселение Куменского 
на 2023 год

№
п/п

Населенный
пункт

Дата патрулирования
месяц/год дата

1 пгт 
Нижнеивкино

июнь 2023 01 09 16 23 30
июль 2023 07 14 21 28
август 
2023

04 11 18 25 31


